ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИМЯШ ЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ТИМЭШ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е КАРАР

№ 1 от 01.03.2017 г.

Об обеспечении сохранности зданий,
мостов и других сооружений в период
весеннего половодья 2017 года на
территории муниципального образования
«Тимяшевское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

В целях обеспечения сохранности зданий, мостов и других сооружений
муниципального образования «Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан в период весеннего половодья,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Тимяшевское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Тимяшевского сельского поселения:
- рабочую группу по осуществлению противопаводковых мероприятий весны
2017 года (согласно приложению №1).
- оперативную группу по осуществлению противопаводковых мероприятий
весны 2017 года (согласно приложению №2).

2. Исполнительному комитету муниципального образования «Тимяшевское
сельское поселение» провести разъяснительную работу среди населения, его
мобилизацию на выполнение противопаводковых мероприятий и по оказанию
неотложной помощи населению в период весеннего половодья.

3. Исполнительному комитету муниципального образования «Тимяшевское
сельское поселение» произвести очистку от мусора, снега и льда территорию под
мостами по ул. Октябрьская.

4. Рекомендовать начальнику БУАД ООО "ТАТНЕФТЕДОР" произвести очистку от
снега и льда водопропускных труб автомобильной дороги Лениногорск-
Черемшан по ул. Утыз Имяни.

5. Рекомендовать начальнику ЦДНиГ-5 выше улиц Северная и Молодежная
соорудить при помощи бульдозера противопаводковый ров для стока талых вод с
полей.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Приложение 1
к постановлению главы Тимяшевского

сельского поселения № 1 от 01.03.2017 г.

С О С Т А В
рабочей группы по осуществлению противопаводковых мероприятий весны 2017 года

1. Сираев Рафаиль Мударисович -  Глава Тимяшевского сельского поселения;

2. Галимов Рустем Назипович -  депутат Тимяшевского сельского поселения;

3. Мифтахов Ульфат Фаритович -  депутат Тимяшевского сельского поселения;

4. Салимгареев Рамиль Вилович -  депутат Тимяшевского сельского поселения;

5. Романчук Николай Николаевич -  депутат Тимяшевского сельского поселения;

Приложение 2
к постановлению главы Тимяшевского

сельского поселения № 1 от 01.03.2017 г.

С О С Т А В
оперативной группы по осуществлению противопаводковых мероприятий

весны 2017 года

1. Габидуллин Айрат Хадитович -  депутат Тимяшевского сельского поселения;
2. Павлов Евгений Николаевич -  начальник АТЦ РРНУ;
3. Галимов Наиль Сагитович -  начальник ЦДНГ-5 НГДУ «Лениногорскнефть»;
4. Пронин Геннадий Васильевич -  председатель ТСЖ «Новый город»;
5. Снурницын Юрий Алексеевич -  директор Тимяшевской СОШ;
6. Анисахарова Марина Ильинична -  директор Тимяшевского СДК;
7. Мишакина Светлана Александровна -  заведующая Тимяшевским ФАП;
8. Усманов Ильшат Разыевич -  житель села Тимяшево (ул. Утыз Имяни, д. 34);
9. Галиев Асхат Лябибович -  житель села Тимяшево (ул. Школьная, д. 29).